湖南省永州市回龙圩管理区农业机械管理局
关于对报废、灭失和长期脫检拖拉机实施注销登记的
            公   告

    为认真贯彻湖南省农机安全监理总站《关于开展报废、灭失和长期脫检拖拉机专项清查并实施注销登记的通知》﹙湘农机监发〔2017〕18号﹚文件精神，从2017年7月起，已在全区范围内开展报废、灭失和长期脱检拖拉机专项清查工作。凡在回龙圩管理区农业机械管理局办理注册登记﹙落户﹚手续的拖拉机已三年或三年以上未参加农机监理部门年度安全技术检验并合格的，将予以销户。请以下车牌的拖拉机所有人，自公告之日起30日内到区农机局办理相关检审手续，逾期不办理者，区农机局将注销其拖拉机档案，原核发的号牌、行驶证予以作废。凡被注销牌证的拖拉机不得再上路行驶，否则，将作为无牌无证的车辆处理，因此造成的一切后果，由拖拉机所有人和驾驶人自行承担。
特此公告！
	            (第五批)回龙圩管理区拖拉机信息表

	湘11-F0139
	湘11-F1260
	湘11-F1319
	湘11-F1397
	湘11-F2343
	湘11-F3323

	湘11-F0223
	湘11-F1262
	湘11-F1326
	湘11-F1398
	湘11-F2345
	湘11-F3325

	湘11-F0322
	湘11-F1263
	湘11-F1327
	湘11-F1400
	湘11-F2350
	湘11-F3337

	湘11-F0715
	湘11-F1265
	湘11-F1329
	湘11-F1409
	湘11-F2351
	湘11-F3341

	湘11-F0717
	湘11-F1266
	湘11-F1361
	湘11-F1410
	湘11-F2371
	湘11-F3392

	湘11-F0723
	湘11-F1267
	湘11-F1390
	湘11-F1433
	湘11-F2378
	湘11-F3393

	湘11-F0731
	湘11-F1268
	湘11-F1391
	湘11-F1471
	湘11-F2379
	湘11-F3400

	湘11-F0741
	湘11-F1301
	湘11-F1393
	湘11-F1503
	湘11-F2380
	湘11-F3403

	湘11-F1023
	湘11-F1302
	湘11-F1395
	湘11-F2342
	湘11-F2576
	湘11-F3425

	湘11-F1127

       湖南省永州市回龙圩管理区农业机械管理局

                 二0一八年六月二日